
12 734
1. 7 224

1.1. 4 725
1.2. 1 100
1.3. 1 394
1.4. 5
1.5. 0
2. 5 510

2.1. 900
900

2.2. 3 900
800

3 100
2.3. 700
2.4. 10

18 721
3. 18 721

3.1. 12 607
3.2. 0
3.3. 4 207
3.4. 243
3.5. 1 388
3.6. 276

1 138
4. 365
5. 773

32 593
0

6.

7.

8.

9.

1 500
10. 1 500
11.

34 093

Iparűzési adó

Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

Működési bevételek mindösszesen 

Egyéb finanszírozás bevételei

Rövid lejáratú hitel felvétel

Értékpapír értékesítés bevétele

10/2014. (IX.29.) önkormányzati rendelet 2. számú melléklete

bevételeinek és kiadásainak módosított előirányzata

adatok ezer Ft-ban
Sor-
sz. Megnevezés Módosított előirányzat

Szalafő Községi Önkormányzat  2014. évi működési 

Települési önk.kulturális feladatainak támogatása
Működési célú központosított előirányzatok
Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

Pénzforgalom nélküli bevételek
Előző évi pénzmaradvány (tartalék) igénybevétele 

Finanszírozási bevételek
Likvid hitel felvétel

Egyéb közhatalmi bevételek, pótlékok és egyéb sajátos bevételek

Működési célú pénzeszköz átvétel ÁHT-n kívülről

Működési bevételek összesen

Kapott támogatások

Véglegesen átvett pénzeszközök

Önkormányzatok költségvetési támogatása
Önkormányzatok működésének általános támogatása

Működési célú támogatások bevétele ÁHT-n belüli

Települési önk.egyes köznevelési feladatainak támogatása
Települési önk.szoc. és gyermekjóléti feladatainak támogatása

BEVÉTELEK
Működési és közhatalmi bevételek

Közhatalmi bevételek

Közvetített szolgáltatások ellenértéke
Kiszámlázott általános forgalmi adó
Kamatbevételek

Gépjárműadók

Intézményi működési bevételek
Szolgáltatások ellenértéke

Magánszemélyek kommunális adója
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

Vagyoni típusú adók

Idegenforgalmi adó tartózkodás után

Egyéb működési bevételek



31 667
12. 7 319
13.

14. 16 832
15. 3 770
16. 2 152

1 737
328
87

0
17.

18.

19.

20.

1 905
21. 1 905
22. 0

33 572

2. számú melléklet folytatása

Sor-
sz. Megnevezés Módosított előirányzat

Finanszírozási kiadások
Likvid hitel törlesztés

Működési kiadások mindösszesen 

Egyéb finanszírozás kiadásai

Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások
Általános tartalék

Céltartalék

Rövid lejáratú hitel törlesztés

Értékpapír vásárlás

Előző- és tárgyévi befizetési kötelezettség

szociális hozzájárulási adó
Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások

Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb működési célú kiadások, ebből

Támogatásértékű működési kiadások

Működési célú pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre

KIADÁSOK

Munkaadót terhelő járulékok és 

Működési kiadások 
Személyi jellegű kiadások

1 594


